



## اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۰/۱۰	عنوان جلسه: جلسه هیئت نمایندگان
۱ صفحه	شرح / مصوبات
	<p>به نام خداوند بخشنده مهربان</p> <p>پنجمین جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی شهرکرد روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ راس ساعت ۱۰ صبح به صورت حضوری و آنلاین و پس از تلاوت آیات قرآن کریم برگزار گردید.</p> <p>در ابتدای جلسه رئیس محترم اتاق ضمن بیان خیر مقدم دستور جلسه را اعلام نمودند و در ادامه ارتباط تصویری و مجازی با اتاق مشترک ایران و یونان برقرار شد، آقای دکتر قدیری دبیرکل اتاق مشترک ایران و یونان از ظرفیت ها و قابلیت ها و مراودات اقتصادی در زمینه شیلات، آبزیان، گردشگری و میراث فرهنگی مطالبی را بیان نمودند.</p> <p>سپس آقای مهندس احمدی رئیس اتاق به معرفی اجمالی استان چهارمحال و بختیاری پرداختند و ابراز امیدواری نمودند روابط مستحکمی جهت مراودات اقتصادی با کشور یونان ایجاد شود.</p> <p>در ادامه آقای دکتر علیخانی رئیس کمیسیون صادرات اتاق شهرکرد پیشنهاداتی را در رابطه با ارتباط از طریق کشتیرانی و صادرات از طریق کشتی بیان نمودند که با استقبال اتاق مشترک ایران و یونان روبه رو شد.</p> <p>مقرر شد کمیته مشترکی جهت پیگیری و روابط و پیشبرد پیشنهادات و زمینه های همکاری مشترک تشکیل گردد و مدیر امور بین الملل اتاق شهرکرد (آقای مصطفی مقیم) به عنوان نماینده در این کمیته حضور دارند.</p> <p>سپس به بررسی موضوع دوم جلسه هیئت نمایندگان پرداخت شد و حسابرس اتاق آقای هاشمی به نمایندگی از شرکت حسابرسی تراز دقیق سپاهان به ارائه گزارش حسابرسی و توضیحات مربوطه اقدام نمودند.</p> <p>آقای هاشمی کلیه بندهای موجود در گزارش حسابرسی را قرائت نمودند و به سوالات و برخی ابهامات از سوی اعضای محترم هیئت نمایندگان مطرح شد پاسخ دادند و رفع ابهام گردید.</p> <p>در ادامه آقایان طهماسبی و ابوطالبیان سوالاتی پیرامون نمایشگاه بین المللی مطرح نمودند که آقای مسعودی مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان و آقای مجید احمدی مدیر مالی نمایشگاه توضیحات مبسوطی را ارائه نمودند.</p> <p>پیشنهاد گردید با توجه به اینکه سهام اتاق بازرگانی شهرکرد نسبت به دیگر سهامداران بیشتر است، واحد حقوقی شرکت نمایشگاه ها و اتاق بازرگانی نسبت به تغییراتی در اساسنامه شرکت نمایشگاه ها پیرامون افزایش تعداد نمایندگان اتاق در هیئت مدیره شرکت نمایشگاه ها انجام پذیرد.</p>



در ادامه صورتهای مالی تلفیقی سال ۱۳۹۸ اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی شهرکرد با اکثریت اعضای هیئت نمایندگان و موافقت اکثریت بر اساس گزارش حسابرسی و رای گیری تایید و تصویب گردید.  
سپس مقرر گردید انتخاب بازرس و حسابرس سال ۹۹ اتاق بازرگانی شهرکرد از طریق فراخوان و با حضور پنج نفر متقاضی در جلسه آتی هیئت نمایندگان صورت پذیرد.  
در پایان جلسه راس ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه با ذکر صلوات به پایان رسید

**امضا کنندگان :**

رئیس آیت اله احمدی	نایب رئیس اول مسعود ناصری بروجنی	نایب رئیس دوم شهرام زارع فارسانی	خرانه دار حسین ایزدی	منشی بهرام اله بخشی
عبدالکریم کریمی	دبیر رضایی	سید کورش هاشمی	بهنام علیخانی	فرج اله نجفی
فرهاد اخوان	اردوان طهماسبی	حبیب اله اله بخشی	شهریار حیدری پور	یوسف ابوطالبیان